

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajás
Prefeitura Municipal de Anajás
Registro de Preços Eletrônico - 018/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGUA RAZ 900ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 16,90
Valor Total: 1.690,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: Agua Raz 900ml

Item: 0002
Descrição: ARAME RECOZIDO N18 ROLO 1KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,93
Valor Final: 19,90
Valor Total: 1.990,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: ARAME RECOZIDO N18 ROLO 1KG

Item: 0003
Descrição: AREIA MEDIA USO GERAL CARGA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 83,23
Valor Final: 69,79
Valor Total: 209.370,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: Metro Quadrado

Item: 0004
Descrição: ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE LAJOTA AC II
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,93
Valor Final: 33,90
Valor Total: 10.170,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE LAJOTA

Item: 0005
Descrição: ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE LAJOTA AC III
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 72,90
Valor Final: 71,30
Valor Total: 14.260,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE LAJOTA

Item: 0006
Descrição: ATERRO MARITIMO PARA NIVELAMENTO DE TERRENO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 81,17
Valor Final: 65,63
Valor Total: 39.378,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: metro Quadrado



Item:	0007
Descrição:	CALÇO PARA TELHA TRAPÉZIO*
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CALÇO PARA TELHA TRAPÉZIO*
Item:	0008
Descrição:	CIMENTO 50 KG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	42,57
Valor Final:	39,85
Valor Total:	119.550,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	saco
Item:	0009
Descrição:	CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML
Item:	0010
Descrição:	COTOVELO 90° EM AÇO CARBONO 1/2"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,68
Valor Final:	5,24
Valor Total:	314,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	COTOVELO 90° EM AÇO CARBONO 1/2"
Item:	0011
Descrição:	COTOVELO 90° EM AÇO CARBONO 1"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,39
Valor Final:	11,98
Valor Total:	718,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	COTOVELO 90° EM AÇO CARBONO 1"
Item:	0012
Descrição:	EMENDA PVC 6MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,23
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	EMENDA PVC 6MM
Item:	0013
Descrição:	ENCERADO AZUL 4M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,96
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.798,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENCERADO AZUL 4M
Item:	0014



Descrição:	ENCERADO PRETO 4M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,58
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.475,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENCERADO PRETO 4M
Item:	0015
Descrição:	ENCERADO PRETO 6M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,23
Valor Final:	7,90
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENCERADO PRETO 6M
Item:	0016
Descrição:	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 3 DEGRAUS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,90
Valor Final:	129,90
Valor Total:	1.948,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 3 DEGRAUS
Item:	0017
Descrição:	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 5 DEGRAUS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,23
Valor Final:	174,90
Valor Total:	2.623,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 5 DEGRAUS
Item:	0018
Descrição:	ESMALTE SINTÉTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	90,57
Valor Final:	85,90
Valor Total:	8.590,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ESMALTE SINTÉTICO
Item:	0019
Descrição:	FITA CREPE 18X50
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,90
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA CREPE
Item:	0020
Descrição:	FITA CREPE 24X50
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA CREPE
Item:	0021
Descrição:	FITA CREP 48X50



Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,57
 Valor Final: 14,90
 Valor Total: 2.235,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: FITA CREPE

Item: 0022
 Descrição: FORRO TIPO PVC
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 40,57
 Valor Final: 39,90
 Valor Total: 39.900,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: FORRO TIPO PVC

Item: 0023
 Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO 1M X 1,2M
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 243,23
 Valor Final: 219,90
 Valor Total: 6.597,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: JANELA DE ALUMÍNIO

Item: 0024
 Descrição: JANELA DE ALUMÍNIO 1M X 1M
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 186,57
 Valor Final: 169,90
 Valor Total: 5.097,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: JANELA DE ALUMÍNIO

Item: 0025
 Descrição: LAJOTA CERÂMICA TIPO A
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 51,93
 Valor Final: 49,90
 Valor Total: 59.880,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: LAJOTA CERÂMICA TIPO A

Item: 0026
 Descrição: LUVA EM AÇO CARBONO 1/2"
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,29
 Valor Final: 4,72
 Valor Total: 472,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: LUVA EM AÇO CARBONO 1/2"

Item: 0027
 Descrição: LUVA EM AÇO CARBONO 1"
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,47
 Valor Final: 10,97
 Valor Total: 1.097,00
 Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
 Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
 Modelo: LUVA EM AÇO CARBONO 1"

Item: 0028
 Descrição: MALHA DE FERROS 4.2 10X10 6M X 2,45*
 Quantidade: 60



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	578,63
Valor Final:	540,00
Valor Total:	32.400,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MALHA DE FERROS 4.2 10X10 6M X 2,45*
Item:	0029
Descrição:	MALHA DE FERROS 4.2 15X15 6M X 2,45*
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,63
Valor Final:	355,00
Valor Total:	21.300,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MALHA DE FERROS 4.2 15X15 6M X 2,45*
Item:	0030
Descrição:	MASSA PVA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	61,57
Valor Final:	59,90
Valor Total:	17.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MASSA PVA
Item:	0031
Descrição:	MASSA ACRÍLICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	107,60
Valor Final:	99,90
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MASSA ACRÍLICA
Item:	0032
Descrição:	METALON 20x20 GALVANIZADO (0,95) GROSSO*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,77
Valor Final:	63,77
Valor Total:	6.377,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	METALON 20x30 GALVANIZADO
Item:	0033
Descrição:	METALON 30x20 GALVANIZADO*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,43
Valor Final:	75,50
Valor Total:	7.550,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	METALON 30x20 GALVANIZADO*
Item:	0034
Descrição:	METALON 30x30 GALVANIZADO*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,86
Valor Final:	80,78
Valor Total:	8.078,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	METALON 30x30 GALVANIZADO*
Item:	0035
Descrição:	METALON 50x30 GALVANIZADO*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	131,10
Valor Final:	121,50
Valor Total:	12.150,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	METALON 50x30 GALVANIZADO*

Item:	0036
Descrição:	PERFIL PVC 6M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,57
Valor Final:	29,90
Valor Total:	8.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PERFIL PVC 6M

Item:	0037
Descrição:	PIÇARRA PARA CONCRETO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	134,48
Valor Final:	98,54
Valor Total:	49.270,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	METRO QUADRADO

Item:	0038
Descrição:	PINCEL DE 1"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,50
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PINCEL DE 1"

Item:	0039
Descrição:	PINCEL DE 3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,93
Valor Final:	9,90
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PINCEL DE 3"

Item:	0040
Descrição:	PINCEL DE 4"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,46
Valor Final:	12,90
Valor Total:	1.935,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PINCEL DE 4"

Item:	0041
Descrição:	PINCEL DE 5"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,93
Valor Final:	16,90
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PINCEL DE 5"

Item:	0042
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 1"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,93



Valor Final: 29,90
Valor Total: 4.485,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 1"

Item: 0043
Descrição: PREGO COM CABEÇA 1.1/2X13 P
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,93
Valor Final: 21,90
Valor Total: 4.380,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 1.1/2X13 P

Item: 0044
Descrição: PREGO COM CABEÇA 2.1/2X11
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,60
Valor Final: 19,90
Valor Total: 5.970,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 2.1/2X11

Item: 0045
Descrição: PREGO COM CABEÇA 2X11 P
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,60
Valor Final: 19,90
Valor Total: 5.970,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 2X11 P

Item: 0046
Descrição: PREGO COM CABEÇA 3/9
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,60
Valor Final: 19,90
Valor Total: 5.970,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 3/9

Item: 0047
Descrição: PREGO COM CABEÇA 4/5
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,93
Valor Final: 21,90
Valor Total: 3.285,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO COM CABEÇA 4/5

Item: 0048
Descrição: PREGO ZINCADO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,23
Valor Final: 16,90
Valor Total: 3.380,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PREGO ZINCADO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO

Item: 0049
Descrição: QUIMICAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,13
Valor Final: 7,50



Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: QUIMIKAL

Item: 0050
Descrição: REJUNTE PARA LAJOTA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,96
Valor Final: 10,99
Valor Total: 4.396,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: REJUNTE PARA LAJOTA

Item: 0051
Descrição: POLO PARA PINTURA 26CM COM CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.390,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: ROLO PARA PINTURA 26CM COM CABO

Item: 0052
Descrição: SEIXO MISTURADO COM AREIA GROSSA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 151,60
Valor Final: 129,89
Valor Total: 259.780,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0053
Descrição: SEIXO NORMAL LAVADO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 169,60
Valor Final: 159,89
Valor Total: 399.725,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0054
Descrição: SELADOR PARA PAREDE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 123,23
Valor Final: 109,90
Valor Total: 10.990,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: SELADOR PARA PAREDE

Item: 0055
Descrição: TÊ EM AÇO CARBONO 1/2"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,74
Valor Final: 7,43
Valor Total: 445,80
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: TÊ EM AÇO CARBONO 1/2"

Item: 0056
Descrição: TÊ EM AÇO CARBONO 1"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,66
Valor Final: 17,38
Valor Total: 1.042,80



Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ EM AÇO CARBONO 1"
Item:	0057
Descrição:	TELHA CUMEEIRA TRAPÉZIO 25 0,60M X 1,05M SENDO 0,30M PARA CADA LADO*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,93
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TELHA CUMEEIRA TRAPÉZIO 25 0,60M X 1,05M
Item:	0058
Descrição:	TELHA DE AÇO TRAPÉZIO 25 3M X1,5M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,30
Valor Final:	369,00
Valor Total:	73.800,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TELHA DE AÇO TRAPÉZIO 25 3M X1,5M
Item:	0059
Descrição:	TELHA DE AÇO TRAPÉZIO 25 6M X1,5M*
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	794,30
Valor Final:	738,00
Valor Total:	147.600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TELHA DE AÇO TRAPÉZIO 25 6M X1,5M*
Item:	0060
Descrição:	TELHA DE FIBROCEMENTO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,96
Valor Final:	24,98
Valor Total:	199.840,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0061
Descrição:	TELHA DE TRANSLUCIDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,57
Valor Final:	49,90
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TELHA DE TRANSLUCIDA
Item:	0062
Descrição:	TELHA ECOLÓGICA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,93
Valor Final:	69,79
Valor Total:	69.790,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0063
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS 9X16X19CM NORMALIZADO (33 P/M²)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	883,33
Valor Final:	849,00
Valor Total:	127.350,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO



Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MILHEIRO
Item:	0064
Descrição:	TINNER 900ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,93
Valor Final:	22,90
Valor Total:	4.580,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINNER 900ML
Item:	0065
Descrição:	TINTA ACRÍLICA 18LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	248,57
Valor Final:	229,90
Valor Total:	45.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINTA ACRÍLICA 18LT
Item:	0066
Descrição:	TINTA ACRÍLICA 3,6L
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	53,57
Valor Final:	49,90
Valor Total:	5.988,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINTA ACRÍLICA 3,6L
Item:	0067
Descrição:	TINTA ASFALTICA AMARELA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	851,90
Valor Final:	755,90
Valor Total:	15.118,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINTA ASFALTICA AMARELA
Item:	0068
Descrição:	TINTA ASFALTICA PRETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	851,90
Valor Final:	755,90
Valor Total:	15.118,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINTA ASFALTICA PRETA
Item:	0069
Descrição:	TINTA PVA 18L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	119,90
Valor Final:	109,90
Valor Total:	32.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TINTA PVA 18L
Item:	0070
Descrição:	TINTA PVA 3,6L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	31,90
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TINTA PVA 3,6L
Item:	0071
Descrição:	TRELIÇA 12M*
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,30
Valor Final:	95,00
Valor Total:	47.500,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TRELIÇA 12M*
Item:	0072
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 1000MM BOLSA SEÇÃO CIRCULAR 1000MM DIÂMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.129,67
Valor Final:	987,90
Valor Total:	59.274,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0073
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 1200MM BOLSA SEÇÃO CIRCULAR 1200MM DIÂMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.296,67
Valor Final:	1.136,00
Valor Total:	68.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0074
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 600MM BOLSA SEÇÃO CIRCULAR 600MM DIÂMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,30
Valor Final:	497,00
Valor Total:	29.820,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0075
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 800MM BOLSA SEÇÃO CIRCULAR 800MM DIÂMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	983,33
Valor Final:	916,00
Valor Total:	54.960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	A DA S CHAVES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0076
Descrição:	TUBO PRETO EM AÇO CARBONO 1 1/2" *
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,93
Valor Final:	165,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO PRETO EM AÇO CARBONO 1 1/2" *
Item:	0077
Descrição:	TUBO PRETO EM AÇO CARBONO 1" *
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,27
Valor Final:	132,00
Valor Total:	7.920,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TUBO PRETO EM AÇO CARBONO 1" *
Item:	0078
Descrição:	VERGALHÃO 1/2 *
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,77
Valor Final:	111,50
Valor Total:	55.750,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 1/2 *
Item:	0079
Descrição:	VERGALHÃO 1/4 *
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 1/4 *
Item:	0080
Descrição:	VERGALHÃO 3/8 *
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,93
Valor Final:	73,00
Valor Total:	43.800,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 3/8 *
Item:	0081
Descrição:	VERGALHÃO 4.2 *
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	16,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 4.2 *
Item:	0082
Descrição:	VERGALHÃO 5/16 *
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,27
Valor Final:	47,00
Valor Total:	28.200,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 5/16 *
Item:	0083
Descrição:	VERNIZ
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	87,57
Valor Final:	79,90
Valor Total:	9.588,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VERNIZ
Item:	0084
Descrição:	ABRAÇADEIRA AÇO (KIT) COM FECHOS 3M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	50,90
Valor Final:	50,90
Valor Total:	5.090,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ABRAÇADEIRA AÇO (KIT) COM FECHOS 3M
Item:	0085
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2/5mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2/5mm
Item:	0086
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,56
Valor Total:	614,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE ..
Item:	0087
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 1 1/4"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,23
Valor Total:	535,20
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TP D P/ ELETRODUTO D 1 1/4"
Item:	0088
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 1"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,06
Valor Total:	254,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 1"
Item:	0089
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 1/2"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,49
Valor Total:	117,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO D 1/2
Item:	0090
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 2 1/2"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,26
Valor Total:	391,20
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO 2 1/2
Item:	0091
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 2"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,42
Valor Final:	2,77
Valor Total:	332,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 2"
Item:	0092
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 3"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,44
Valor Final:	6,44
Valor Total:	772,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 3"
Item:	0093
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 3/4"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,51
Valor Total:	122,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TP D PARA ELETRODUTO DE 3/4"
Item:	0094
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 4"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	14,81
Valor Final:	13,54
Valor Total:	1.624,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO DE 4"
Item:	0095
Descrição:	ALÇA REFORÇADA CABO AWG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ALÇA REFORÇADA CABO AWG
Item:	0096
Descrição:	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA PESADA 1X1
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,64
Valor Final:	26,42
Valor Total:	3.963,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA PESADA 1X1
Item:	0097
Descrição:	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA PESADA 1X2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,12
Valor Final:	25,48
Valor Total:	3.822,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA PESADA 1X2
Item:	0098
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,68
Valor Final:	2,49
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"
Item:	0099
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1 1/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	2,11
Valor Total:	422,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1 1/4"
Item:	0100
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,11
Valor Total:	222,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1"
Item:	0101
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,41
Valor Total:	82,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1/2"
Item:	0102
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 2 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,04
Valor Final:	2,57
Valor Total:	514,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 2 1/2"
Item:	0103
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,72
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 2"
Item:	0104
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 3"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	5,54
Valor Total:	1.108,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 3"
Item:	0105
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 3/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,48
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 3/4"
Item:	0106
Descrição:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,71
Valor Final:	7,15
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 4"
Item:	0107
Descrição:	BATERIA AUTOMOTIVA 60Ah/Hora 12Volts
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	598,96
Valor Final:	516,99
Valor Total:	5.169,90
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BATERIA AUTOMOTIVA 60Ah/Hora 12Volts
Item:	0108
Descrição:	BATERIA NÁUTICA 105Ah/Hora 12Volts
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.162,63
Valor Final:	1.022,00
Valor Total:	6.132,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BATERIA NÁUTICA 105Ah/Hora 12Volts
Item:	0109
Descrição:	BATERIA NÁUTICA 150Ah/Hora 12 Volts
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.577,00
Valor Final:	1.577,00
Valor Total:	9.462,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BATERIA NÁUTICA 150Ah/Hora 12 Volts
Item:	0110
Descrição:	BATERIA NÁUTICA 220Ah/Hora 12Volts
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.510,00
Valor Final:	2.390,00
Valor Total:	14.340,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BATERIA NÁUTICA 220Ah/Hora 12Volts
Item:	0111
Descrição:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,64
Valor Final:	2,49
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"
Item:	0112
Descrição:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	3,88
Valor Total:	776,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 2"
Item:	0113
Descrição:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 3 1/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	7,25
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 3 1/4"
Item:	0114
Descrição:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 3"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	7,07
Valor Total:	1.414,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 3"
Item:	0115
Descrição:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,56
Valor Final:	8,66
Valor Total:	1.732,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA PARA ELETRODUTO DE 4"
Item:	0116
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 1 1/4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	7,17
Valor Total:	717,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 1 1/4"
Item:	0117
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 1"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	6,74
Valor Total:	1.348,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 1"
Item:	0118
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 2 1/5"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,46
Valor Final:	19,41
Valor Total:	1.941,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 2 1/5"
Item:	0119
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,54
Valor Final:	11,97
Valor Total:	1.197,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 2"
Item:	0120
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,28
Valor Final:	25,20
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 3"
Item:	0121
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 3/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,78
Valor Final:	4,86
Valor Total:	972,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 3/4"
Item:	0122
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,94
Valor Final:	43,97
Valor Total:	4.397,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO DE 4"
Item:	0123
Descrição:	CABEÇOTE PARA ENTRADA DE ENERGIA DE 3/4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	5,98
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABEÇOTE PARA ENTRADA DE ENERGIA DE 3/4
Item:	0124
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO S/ ALMA 2AWG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,85
Valor Final:	41,14
Valor Total:	24.684,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO DE ALUMÍNIO S/ ALMA 2AWG
Item:	0125
Descrição:	CABO DUPLEX 1KV 2X10MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,26
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO DUPLEX 1KV 2X10MM
Item:	0126
Descrição:	CABO DUPLEX 1KV 2X16MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,31
Valor Final:	4,45
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CABO DUPLEX 1KV 2X16MM
Item:	0127
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1KV 10MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,53
Valor Final:	9,71
Valor Total:	15.536,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL 1KV 10MM FABRICAÇÃO NACION
Item:	0128
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1KV 2,5MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,34
Valor Final:	2,77
Valor Total:	5.540,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL 1KV 2,5MM FABRICAÇÃO NACIO
Item:	0129
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1KV 4,0MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,06
Valor Final:	4,21
Valor Total:	8.420,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL 1KV 4,0MM FABRICAÇÃO NACIO
Item:	0130
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1KV 6,0MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,09
Valor Final:	6,09
Valor Total:	9.744,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL 1KV 6,0MM FABRICAÇÃO NACIO
Item:	0131
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 1KV 2X2,5MM DOIS CONDUTORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,03
Valor Final:	6,10
Valor Total:	7.320,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL PP 1KV 2X2,5MM DOIS CONDUT
Item:	0132
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 1KV 2X4,0MM DOIS CONDUTORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,74
Valor Final:	9,28
Valor Total:	11.136,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL PP 1KV 2X4,0MM DOIS CONDUT
Item:	0133
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 1KV TRÊS CONDUTORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,37
Valor Final:	8,43
Valor Total:	10.116,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CABO FLEXIVEL PP 1KV TRÊS CONDUTORES
Item:	0134
Descrição:	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X10MM MST
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	52,72
Valor Final:	45,63
Valor Total:	27.378,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X10MM MST
Item:	0135
Descrição:	CAIXA ARSTOP P/ DIJUNTOR BIPOLAR DE EMBUTIR ATE 50A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,03
Valor Final:	34,19
Valor Total:	3.419,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA ARSTOP P/ DIJUNTOR BIPOLAR DE EMBU
Item:	0136
Descrição:	CAIXA DE LUZ ELETRODUTO 4"X2"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	2,16
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA DE LUZ ELETRODUTO 4"X2"
Item:	0137
Descrição:	CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO CELPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,79
Valor Final:	141,56
Valor Total:	28.312,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO CELPA
Item:	0138
Descrição:	CANAleta C/ TAMPA S/ DIVISÃO 20X10MMX2MT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	9,04
Valor Total:	2.712,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CANAleta C/ TAMPA S/ DIVISÃO 20X10MMX2MT
Item:	0139
Descrição:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 1,5MM
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,01
Valor Final:	3,04
Valor Total:	4.864,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 1,5MM
Item:	0140
Descrição:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 2,5MM
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,26
Valor Total:	10.016,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 2,5MM
Item:	0141
Descrição:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 4,0MM
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,81
Valor Final:	8,07
Valor Total:	12.912,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 4,0MM
Item:	0142
Descrição:	CURVA CURTA DE 90° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,55
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CURVA CURTA DE 90° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Item:	0143
Descrição:	CURVA CURVA DE 180° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,94
Valor Final:	8,72
Valor Total:	872,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CURVA CURVA DE 180° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Item:	0144
Descrição:	CURVA LONGA DE 90° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,36
Valor Total:	872,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CURVA LONGA DE 90° ROSCAVEL 3/4 PRETO
Item:	0145
Descrição:	DIJUNTOR 2P-15A 50A - PADRÃO DIN
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,60
Valor Final:	49,90
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR 2P-15A 50A - PADRÃO DIN
Item:	0146
Descrição:	DIJUNTOR 3P-60A 100A- PADRÃO DIN
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,98
Valor Final:	305,04
Valor Total:	61.008,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR 3P-60A 100A- PADRÃO DIN
Item:	0147
Descrição:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 150A/600V TIPO FXD/ICC-35KA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,62
Valor Final:	692,37
Valor Total:	69.237,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 150A/60
Item:	0148
Descrição:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICOTRIPOLAR 200A/600V TIPO FXD/ICC-35KA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.710,59
Valor Final:	1.595,88
Valor Total:	79.794,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICOTRIPOLAR 200A/600
Item:	0149
Descrição:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICOTRIPOLAR 3x350V TIPO FXD/ICC-35KA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.153,28
Valor Final:	1.944,93
Valor Total:	97.246,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICOTRIPOLAR 3x350V T
Item:	0150
Descrição:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 40A ATÉ 50A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,27
Valor Final:	49,90
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR
Item:	0151
Descrição:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 6A ATE 32A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,90
Valor Final:	46,90
Valor Total:	9.380,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 6A ATE
Item:	0152
Descrição:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 40A ATÉ 50A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,95
Valor Final:	14,97
Valor Total:	2.994,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR T
Item:	0153
Descrição:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 6A ATÉ 32A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,96
Valor Final:	12,48
Valor Total:	2.496,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR
Item:	0154
Descrição:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 10A ATÉ 50A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,76
Valor Final:	83,69
Valor Total:	16.738,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	DIJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR
Item:	0155
Descrição:	ELETRODUTO FLEXÍVEL CARRUGADO COR AMARELA DE 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,79
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO FLEXÍVEL CARRUGADO
Item:	0156
Descrição:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 1"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,70
Valor Final:	19,61
Valor Total:	4.902,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 1"
Item:	0157
Descrição:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 1.1/2"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,62
Valor Final:	47,06
Valor Total:	11.765,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 1.1/2"
Item:	0158
Descrição:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 3/4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,64
Valor Final:	14,14
Valor Total:	4.242,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 3/4"
Item:	0159
Descrição:	FITA ALTA FUSÃO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,29
Valor Final:	32,99
Valor Total:	13.196,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA ALTA FUSÃO
Item:	0160
Descrição:	FITA ISOLANTE 19MMx20CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,85
Valor Final:	15,75
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA ISOLANTE 19MMx20C - NEGRÃO
Item:	0161
Descrição:	HASTE D AÇO COBREADA 3/4 POR 3MM COM CONECTOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,19
Valor Final:	45,98
Valor Total:	13.794,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	NEGRAO
Item:	0162
Descrição:	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.397,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA (S/FIAÇÃO)
Item:	0163
Descrição:	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO (S/FIAÇÃO)
Item:	0164
Descrição:	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.397,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Item:	0165
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 2P +T (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,57
Valor Final:	25,90
Valor Total:	7.770,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 2P +T (S/F)
Item:	0166
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELAS (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,77
Valor Final:	28,90
Valor Total:	8.670,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELAS (S/FIAÇÃO)
Item:	0167
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,23
Valor Final:	15,90
Valor Total:	4.770,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Item:	0168
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + PARALELA (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,10
Valor Final:	19,90
Valor Total:	5.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + PARALELA
Item:	0169
Descrição:	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,90
Valor Final:	20,90
Valor Total:	6.270,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Item:	0170
Descrição:	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,90
Valor Final:	20,90
Valor Total:	6.270,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES (S/FIAÇÃO)
Item:	0171
Descrição:	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 4P - 40A - 300mA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,56
Valor Final:	184,88
Valor Total:	55.464,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 4P - 40
Item:	0172
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES, 1 TECLAS 4X2", COR BRANCA, REF. PIALFORBELLA OU SIMILAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	8,90
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR SIMPLES, 1 TECLAS 4X2",
Item:	0173
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES, 2 TECLAS 4X2", COR BRANCA, REF. PIALFORBELLA OU SIMILAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	17,90
Valor Total:	5.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR SIMPLES, 2 TECLAS
Item:	0174
Descrição:	LAMPADA BULBO LED A60 12W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,13
Valor Final:	18,50
Valor Total:	5.550,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA BULBO LED A60 12W
Item:	0175
Descrição:	LAMPADA BULBO LED A60 20W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,93
Valor Final:	32,89
Valor Total:	9.867,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LAMPADA BULBO LED A60 20W
Item:	0176
Descrição:	LAMPADA BULBO LED A60 30W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,15
Valor Final:	41,55
Valor Total:	12.465,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA BULBO LED A60 30W
Item:	0177
Descrição:	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 20W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,27
Valor Final:	32,90
Valor Total:	13.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 20W
Item:	0178
Descrição:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx15W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,86
Valor Final:	8,79
Valor Total:	3.516,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx15W
Item:	0179
Descrição:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx20W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	11,71
Valor Total:	4.684,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx20W
Item:	0180
Descrição:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx37W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,90
Valor Final:	59,90
Valor Total:	23.960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx37W
Item:	0181
Descrição:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx45W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,15
Valor Final:	64,66
Valor Total:	25.864,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx45W
Item:	0182
Descrição:	LAMPADA PL ELETROICA 127Vx85W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,67
Valor Final:	249,00
Valor Total:	74.700,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LAMPADA PL ELETRONICA 127Vx85W
Item:	0183
Descrição:	LAMPADA PL ELETRONICA 220Vx45W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,35
Valor Final:	32,25
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAMPADA PL ELETRONICA 220Vx45W
Item:	0184
Descrição:	LUMINÁRIA COM LÂMPADA DE EMERGÊNCIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	34,50
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA COM LÂMPADA DE EMERGÊNCIA
Item:	0185
Descrição:	LUMINÁRIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50W
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,93
Valor Final:	199,99
Valor Total:	71.996,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT
Item:	0186
Descrição:	LUMINÁRIA PLAFON REDONDO COM VIDRO FOSCA DIAMENTRO 30CM, PARA 2 LÂMPADAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,57
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA PLAFON REDONDO COM VIDRO FOSCA
Item:	0187
Descrição:	LUMINÁRIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALERTA PLÁSTICA P/ 02 LÂMPADAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,35
Valor Final:	143,25
Valor Total:	8.595,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO
Item:	0188
Descrição:	LUMINÁRIA TIPO TARTARUGA PARA ÁREA EXTERNA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,29
Valor Final:	28,90
Valor Total:	3.468,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA TIPO TARTARUGA PARA ÁREA EXTER
Item:	0189
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 1 1/2"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,88
Valor Final:	20,24
Valor Total:	3.036,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 1 1/2"
Item:	0190
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 1 1/4"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,51
Valor Final:	12,65
Valor Total:	1.897,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 1 1/4"
Item:	0191
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 2 1/2"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,19
Valor Final:	41,42
Valor Total:	6.213,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 2 1/2"
Item:	0192
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 2"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,54
Valor Final:	32,82
Valor Total:	4.923,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 2"
Item:	0193
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,96
Valor Final:	65,35
Valor Total:	6.535,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 3"
Item:	0194
Descrição:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,17
Valor Final:	94,16
Valor Total:	9.416,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA GALVANIZADA A FOGO DE 4"
Item:	0195
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 1 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,20
Valor Final:	16,04
Valor Total:	3.208,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 1 1/2
Item:	0196
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 1 1/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,23
Valor Final:	13,24
Valor Total:	2.648,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 1 1/4"
Item:	0197
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 1"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	6,45
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 1"
Item:	0198
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	2,14
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 1/2"
Item:	0199
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 2 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,18
Valor Final:	55,90
Valor Total:	11.180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 2 1/2"
Item:	0200
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,87
Valor Final:	26,42
Valor Total:	5.284,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 2"
Item:	0201
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 3"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,17
Valor Final:	57,93
Valor Total:	11.586,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 3"
Item:	0202
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 3/4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,71
Valor Total:	1.113,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 3/4"
Item:	0203
Descrição:	LUVA PVC RÍGIDA 4"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,26
Valor Final:	71,10
Valor Total:	10.665,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA PVC RÍGIDA 4"
Item:	0204
Descrição:	LUVA ROSCÁVEL 3/4 PRETA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,57
Valor Total:	376,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA ROSCÁVEL 3/4 PRETA
Item:	0205
Descrição:	PARA-RAIO POLIMÉRICO 15KV
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,85
Valor Final:	233,64
Valor Total:	5.607,36
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PARA-RAIO POLIMÉRICO 15KV
Item:	0206
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DIJUNTORES COM BARRAMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,60
Valor Final:	236,90
Valor Total:	23.690,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DIJUNTORES
Item:	0207
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 36 DIJUNTORES COM BARRAMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,30
Valor Final:	362,90
Valor Total:	36.290,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 36 DIJUNTORES COM
Item:	0208
Descrição:	TOMADA 2P+T10A, 250V 4.2", COR BRANCA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	9,90
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TOMADA 2P+T10A, 250V 4.2", COR BRANCA
Item:	0209
Descrição:	TOMADA 2P+122A.A0A, 250V 4.2", COR BRANCA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	10,90
Valor Total:	4.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TOMADA 2P+122A.A0A, 250V 4.2", COR BRANC
Item:	0210
Descrição:	TOMADA 3P+TT63A/220V
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,26
Valor Final:	25,90
Valor Total:	10.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TOMADA 3P+TT63A/220V
Item:	0211
Descrição:	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 10A, 250V, INCLUSO CAIXA 2X2, COR BRANCA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	16,90
Valor Total:	6.760,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 10A, 250V,
Item:	0212
Descrição:	TOMADA DUPLA 2P+T, 10A, 250V 4X2", COR BRANCA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	15,90
Valor Total:	6.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TOMADA DUPLA 2P+T, 10A, 250V 4X2",
Item:	0213
Descrição:	ADAPTADOR PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO DN100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	7,90
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO
Item:	0214
Descrição:	ADAPTADOR PARA SIFÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR PARA SIFÃO
Item:	0215
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE 20MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.616,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA
Item:	0216
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE 25MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,57
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.096,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL
Item:	0217
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE 40MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,63
Valor Final:	21,90
Valor Total:	3.504,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COHM ANEL PARA CAIXA
Item:	0218
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,29
Valor Final:	25,90
Valor Total:	5.180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D
Item:	0219
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE 60MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,93
Valor Final:	35,90
Valor Total:	7.180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D
Item:	0220
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 20CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,75
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 2
Item:	0221
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 25CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,99
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 2
Item:	0222
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 40CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.797,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA
Item:	0223
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 50CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA
Item:	0224
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 60CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,93
Valor Final:	15,90
Valor Total:	4.770,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA	
Item:	0225	
Descrição:	ADESIVO PLÁSTICO PVC	
Quantidade:	1.000	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	9,26	
Valor Final:	6,90	
Valor Total:	6.900,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	ADESIVO PLÁSTICO PVC	NEGRAO
Item:	0226	
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	
Quantidade:	200	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	9,60	
Valor Final:	7,90	
Valor Total:	1.580,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	
Item:	0227	
Descrição:	APLICADOR DE SILICONE	
Quantidade:	12	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	30,23	
Valor Final:	24,90	
Valor Total:	298,80	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	APLICADOR DE SILICONE	
Item:	0228	
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	
Quantidade:	120	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	73,23	
Valor Final:	59,90	
Valor Total:	7.188,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	
Item:	0229	
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	
Quantidade:	240	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	29,57	
Valor Final:	25,90	
Valor Total:	6.216,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	
Item:	0230	
Descrição:	BICO PARA TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM	
Quantidade:	200	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	2,30	
Valor Final:	2,10	
Valor Total:	420,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	
Modelo:	BICO PARA TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM	
Item:	0231	
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA 2,0 CV 127/220V MONOFÁSICA	
Quantidade:	24	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	1.766,63	
Valor Final:	1.560,00	
Valor Total:	37.440,00	
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI	



Modelo:	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA 2,0 CV 127/220V
Item:	0232
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA 110V
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	199,90
Valor Total:	7.196,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA 110V
Item:	0233
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 110V (BOMBA SAPO)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.265,00
Valor Final:	997,00
Valor Total:	23.928,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 110V (BOMBA SAPO)
Item:	0234
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25MM X 20MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,50
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA
Item:	0235
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50MM X 40MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA
Item:	0236
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60MM X 50MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	9,90
Valor Total:	3.564,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA
Item:	0237
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40MM X 20MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0238
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40MM X 25MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0239
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50MM X 20MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.404,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50MM X 2
Item:	0240
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50MM X 25MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0241
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50MM X 40MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,60
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.844,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0242
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60MM X 25MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,27
Valor Final:	10,90
Valor Total:	3.924,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LOONGA
Item:	0243
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60MM X 40MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.484,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0244
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60MM X 50MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	19,90
Valor Total:	7.164,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA
Item:	0245
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 1000L POLIETILENO COM TAMPA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,30
Valor Final:	448,90
Valor Total:	44.890,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CAIXA D'AGUA DE 1000L POLIETILENO COM TA
Item:	0246
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 2000L POLIETILENO COM TAMPA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.265,97
Valor Final:	1.099,90
Valor Total:	109.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA D'AGUA DE 2000L POLIETILENO COM TP
Item:	0247
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 300L POLIETILENO COM TAMPA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,60
Valor Final:	248,90
Valor Total:	37.335,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA D'AGUA DE 300L POLIETILENO COM TAM
Item:	0248
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 500L POLIETILENO COM TAMPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,27
Valor Final:	278,90
Valor Total:	55.780,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA D'AGUA DE 500L POLIETILENO C;TAMPA
Item:	0249
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA PVC COM ENGATE COMPLETA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,77
Valor Final:	47,90
Valor Total:	9.580,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA DE DESCARGA PVC COM ENGATE COMPLET
Item:	0250
Descrição:	CAIXA DE GORDURA DN100
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,82
Valor Final:	298,55
Valor Total:	47.768,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA DE GORDURA DN100
Item:	0251
Descrição:	CAIXA SIFONADO QUADRADO DN100 140MM X 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	25,90
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAIXA SIFONADO QUADRADO DN100
Item:	0252
Descrição:	CAIXA SIFONADO REDONDO DN100 140MM X 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	25,90
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CAIXA SIFONADO REDONDO
Item:	0253
Descrição:	CAP PARA ESGOTO DN100
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	8,90
Valor Total:	712,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP PARA ESGOTO DN100
Item:	0254
Descrição:	CAP PARA ESGOTO DN40
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,50
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP PARA ESGOTO DN40
Item:	0255
Descrição:	CAP SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,99
Valor Total:	118,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP SOLDAVEL 20MM
Item:	0256
Descrição:	CAP SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,90
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP SOLDAVEL 25MM
Item:	0257
Descrição:	CAP SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	5,90
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP SOLDAVEL 40MM
Item:	0258
Descrição:	CAP SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,23
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAP SOLDAVEL 50MM
Item:	0259
Descrição:	CAP SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	15,90
Valor Total:	1.908,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CAP SOLDAVEL 60MM
Item:	0260
Descrição:	CHUVEIRO COM REGISTRO COM ROSCA DE 3/4" 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,57
Valor Final:	9,90
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CHUVEIRO COM REGISTRO COM ROSCA DE 3/4"
Item:	0261
Descrição:	CHUVEIRO SEM REGISTRO COM ROSCA DE 3/4" 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CHUVEIRO SEM REGISTRO COM ROSCA DE 3/4"
Item:	0262
Descrição:	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS 60MM X 1"
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,27
Valor Final:	27,90
Valor Total:	10.044,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS 60MM X 1" FO
Item:	0263
Descrição:	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS 60MM X 3/4"
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,23
Valor Final:	29,90
Valor Total:	10.764,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS 60MM X 3/4"
Item:	0264
Descrição:	CRUZETA SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	9,90
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CRUZETA SOLDAVEL 20MM
Item:	0265
Descrição:	CRUZETA SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	12,90
Valor Total:	1.032,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CRUZETA SOLDAVEL 25MM
Item:	0266
Descrição:	CRUZETA SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,27
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CRUZETA SOLDAVEL 40MM
Item:	0267
Descrição:	CRUZETA SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,60
Valor Final:	25,80
Valor Total:	2.064,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CRUZETA SOLDAVEL 50MM
Item:	0268
Descrição:	CRUZETA SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,87
Valor Final:	59,80
Valor Total:	4.784,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CRUZETA SOLDAVEL 60MM
Item:	0269
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL PVC 30CM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL PVC 30CM
Item:	0270
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,77
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM
Item:	0271
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.484,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM
Item:	0272
Descrição:	FITA VEDA ROSCA DE 12MM X 20MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA VEDA ROSCA DE 12MM X 20MM NEGRAO
Item:	0273
Descrição:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN100
Item:	0274
Descrição:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN150
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,13
Valor Final:	79,90
Valor Total:	11.985,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN150
Item:	0275
Descrição:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN200
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,87
Valor Final:	89,90
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN200
Item:	0276
Descrição:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN40
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° PARA ESGOTO DN40
Item:	0277
Descrição:	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM
Item:	0278
Descrição:	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM
Item:	0279
Descrição:	JOELHO 45° SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	9,90
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° SOLDAVEL 40MM
Item:	0280
Descrição:	JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,26
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM
Item:	0281
Descrição:	JOELHO 45° SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	29,90
Valor Total:	8.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 45° SOLDAVEL 60MM
Item:	0282
Descrição:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN100
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN100
Item:	0283
Descrição:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,90
Valor Final:	39,90
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN150
Item:	0284
Descrição:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN200
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,44
Valor Final:	76,33
Valor Total:	7.633,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN200
Item:	0285
Descrição:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN40
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° PARA ESGOTO DN40
Item:	0286
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	0,90
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM
Item:	0287
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM
Item:	0288
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL 40MM
Item:	0289
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,10
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM
Item:	0290
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,10
Valor Final:	22,90
Valor Total:	9.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM
Item:	0291
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL COM ROSCA 20MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL COM ROSCA 20MM
Item:	0292
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL COM ROSCA 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO 90° SOLDAVEL COM ROSCA 25MM
Item:	0293
Descrição:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 25MM x 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,90
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 25MM x 20MM
Item:	0294
Descrição:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 50MM x 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,57
Valor Final:	29,90
Valor Total:	8.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 50MM x 40MM
Item:	0295
Descrição:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 60MM x 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	32,90
Valor Total:	9.870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDAVEL 60MM x 50MM
Item:	0296
Descrição:	KIT PARA BANHEIRO METAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,23
Valor Final:	69,90
Valor Total:	6.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	KIT PARA BANHEIRO METAL
Item:	0297
Descrição:	LAVATÓRIO PARA COLUNA PORCELANA BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,23
Valor Final:	152,80
Valor Total:	15.280,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAVATÓRIO PARA COLUNA PORCELANA BRANCA
Item:	0298
Descrição:	LAVATÓRIO SUSPENSO PLÁSTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	24,90
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAVATÓRIO SUSPENSO PLÁSTICO
Item:	0299
Descrição:	LAVATÓRIO SUSPENSO PORCELANA BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,57
Valor Final:	59,90
Valor Total:	5.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAVATÓRIO SUSPENSO PORCELANA BRANCA
Item:	0300
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,78
Valor Final:	11,53
Valor Total:	1.153,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN100
Item:	0301
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,90
Valor Final:	32,90
Valor Total:	3.290,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN150
Item:	0302
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN200
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,53
Valor Final:	97,80
Valor Total:	5.868,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN200
Item:	0303
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN300
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,23
Valor Final:	110,89
Valor Total:	6.653,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN300
Item:	0304
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DN40
Item:	0305
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,23
Valor Final:	9,90
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM
Item:	0306
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,26
Valor Final:	12,90
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM
Item:	0307
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	15,24
Valor Total:	4.572,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM
Item:	0308
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,37
Valor Final:	19,30
Valor Total:	5.790,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM
Item:	0309
Descrição:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,65
Valor Final:	38,15
Valor Total:	11.445,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 60MM
Item:	0310
Descrição:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25MM x 20MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25MM x 20MM
Item:	0311
Descrição:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50MM x 40MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50MM x 40MM
Item:	0312
Descrição:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60MM x 50MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60MM x 50MM
Item:	0313
Descrição:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN100
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,60
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN100
Item:	0314
Descrição:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN150
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,46
Valor Final:	39,90
Valor Total:	5.985,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN150
Item:	0315
Descrição:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN200
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,90
Valor Final:	45,90
Valor Total:	4.590,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN200
Item:	0316
Descrição:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN300
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,57
Valor Final:	92,90
Valor Total:	4.645,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN300
Item:	0317
Descrição:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN40
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DN40
Item:	0318
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	1,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL 20MM
Item:	0319
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL 25MM
Item:	0320
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL 40MM
Item:	0321
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL 50MM
Item:	0322
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,93
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA SOLDAVEL 60MM
Item:	0323
Descrição:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 20MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 20MM
Item:	0324
Descrição:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25MM
Item:	0325
Descrição:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 40MM
Item:	0326
Descrição:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 50MM
Item:	0327
Descrição:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 60MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	12,90
Valor Total:	5.160,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 60MM
Item:	0328
Descrição:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 1 3/8"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,56
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 1 3/8"
Item:	0329
Descrição:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 1/4"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,69
Valor Final:	1,48
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 1/4"
Item:	0330
Descrição:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 5/8"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,69
Valor Total:	2.214,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 5/8"
Item:	0331
Descrição:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 7/8"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,60
Valor Final:	8,90
Valor Total:	5.340,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MANGUEIRA FLEXIVEL HIDRAULICA PVC 7/8"
Item:	0332
Descrição:	MICTÓRIO COLETIVO EM AÇO INOX 100CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.556,10
Valor Final:	1.289,30
Valor Total:	25.786,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MICTÓRIO COLETIVO EM AÇO INOX 100CM
Item:	0333
Descrição:	MICTÓRIO COLETIVO EM AÇO INOX 200CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.699,90
Valor Final:	2.449,69
Valor Total:	48.993,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MICTÓRIO COLETIVO EM AÇO INOX 200CM
Item:	0334
Descrição:	NIPEL ROSCÁVEL 20MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	NIPEL ROSCÁVEL 20MM
Item:	0335
Descrição:	NIPEL ROSCÁVEL 25MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,90
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	NIPEL ROSCÁVEL 25MM
Item:	0336
Descrição:	PIA AMERICANA EM AÇO INOX DUPLA 200CM X 56CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	729,60
Valor Final:	659,90
Valor Total:	32.995,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	PIA AMERICANA EM AÇO INOX DUPLA 200CM X
Item:	0337
Descrição:	PIA AMERICANA EM AÇO INOX SIMPLES 120CM X 56CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,93
Valor Final:	169,90
Valor Total:	16.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PIA AMERICANA EM AÇO INOX SIMPLES 120CM
Item:	0338
Descrição:	PLUG ROSCÁVEL 20MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	1,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PLUG ROSCÁVEL 20MM
Item:	0339
Descrição:	PLUG ROSCÁVEL 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PLUG ROSCÁVEL 25MM
Item:	0340
Descrição:	PURIFICADOR DE ÁGUA PARA TORNEIRA DE PIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,23
Valor Final:	129,90
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PURIFICADOR DE ÁGUA PARA TORNEIRA DE PIA
Item:	0341
Descrição:	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA PARA TORNEIRA DE PIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,90
Valor Final:	20,90
Valor Total:	4.180,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA PARA TORN
Item:	0342
Descrição:	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,10
Valor Final:	10,50
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC 20MM
Item:	0343
Descrição:	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	10,90
Valor Total:	3.270,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC 25MM
Item:	0344
Descrição:	SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	15,90
Valor Total:	3.816,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA
Item:	0345
Descrição:	SIFÃO AJUSTÁVEL SIMPLES PARA PIA AMERICANA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.896,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SIFÃO AJUSTÁVEL SIMPLES PARA PIA AMERICA
Item:	0346
Descrição:	SILICONE ACÉTICO MULTIUSO INCOLOR 280G BISNAGA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,90
Valor Total:	2.388,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SILICONE ACÉTICO MULTIUSO INCOLOR 280G
Item:	0347
Descrição:	SILICONE ACÉTICO MULTIUSO INCOLOR 50G BISNAGA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SILICONE ACÉTICO MULTIUSO INCOLOR 50G BI
Item:	0348
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL 20MM
Item:	0349
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL 25MM
Item:	0350
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	9,90
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TÊ SOLDÁVEL 40MM
Item:	0351
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,93
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL 50MM
Item:	0352
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,57
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL 60MM
Item:	0353
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 40MM X 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,55
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 40MM X 20MM
Item:	0354
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 40MM X 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 40MM X 25MM
Item:	0355
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 50MM X 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,50
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 50MM X 20MM
Item:	0356
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 50MM X 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 50MM X 25MM
Item:	0357
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 60MM X 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 60MM X 20MM
Item:	0358
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 60MM X 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	12,50
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL REDUÇÃO 60MM X 25MM
Item:	0359
Descrição:	TORNEIRA BOIA CLICK 20MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,57
Valor Final:	46,90
Valor Total:	9.380,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA BOIA CLICK 20MM
Item:	0360
Descrição:	TORNEIRA BOIA CLICK 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,90
Valor Final:	69,90
Valor Total:	13.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA BOIA CLICK 25MM
Item:	0361
Descrição:	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE METAL 20MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,90
Valor Final:	18,90
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE METAL 20MM
Item:	0362
Descrição:	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE METAL 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,90
Valor Total:	3.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE METAL 25MM
Item:	0363
Descrição:	TORNEIRA METAL DE BANCADA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,57
Valor Final:	69,90
Valor Total:	17.475,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA METAL DE BANCADA
Item:	0364
Descrição:	TORNEIRA METAL DE PAREDE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,57
Valor Final:	69,90
Valor Total:	17.475,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TORNEIRA METAL DE PAREDE
Item:	0365
Descrição:	TORNEIRA METAL DE PAREDE COM 1/4 DE VOLTA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,93
Valor Final:	79,90
Valor Total:	19.975,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA METAL DE PAREDE COM 1/4 DE VOLT
Item:	0366
Descrição:	TORNEIRA METAL DE PAREDE COM FILTRO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,57
Valor Final:	139,90
Valor Total:	34.975,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA METAL DE PAREDE COM FILTRO
Item:	0367
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA CURTA PARA TANQUE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,27
Valor Final:	17,27
Valor Total:	4.317,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA PLASTICA CURTA PARA TANQUE
Item:	0368
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA LONGA PARA TANQUE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,27
Valor Final:	20,27
Valor Total:	5.067,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA PLASTICA LONGA PARA TANQUE
Item:	0369
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM
Item:	0370
Descrição:	TUBO DE DESCARGA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,93
Valor Final:	10,90
Valor Total:	1.308,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO DE DESCARGA
Item:	0371
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 6M 20MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,93
Valor Final:	19,90
Valor Total:	7.960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TUBO SOLDAVEL 6M 20MM
Item:	0372
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 6M 25MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,57
Valor Final:	21,90
Valor Total:	13.140,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL 6M 25MM
Item:	0373
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 6M 40MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,23
Valor Final:	69,90
Valor Total:	25.164,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL 6M 40MM
Item:	0374
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 6M 50MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,23
Valor Final:	89,90
Valor Total:	32.364,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL 6M 50MM
Item:	0375
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 6M 60MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,57
Valor Final:	129,90
Valor Total:	46.764,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL 6M 60MM
Item:	0376
Descrição:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN100
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,57
Valor Final:	79,90
Valor Total:	31.960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN100
Item:	0377
Descrição:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN150
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,93
Valor Final:	249,90
Valor Total:	49.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN150
Item:	0378
Descrição:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN200
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	494,93
Valor Final:	459,90
Valor Total:	68.985,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN200
Item:	0379
Descrição:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN300
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	985,31
Valor Final:	800,92
Valor Total:	80.092,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN300
Item:	0380
Descrição:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN40
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,57
Valor Final:	35,90
Valor Total:	14.360,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO 6M DN40
Item:	0381
Descrição:	UNIÃO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 20MM
Item:	0382
Descrição:	UNIÃO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	9,90
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 25MM
Item:	0383
Descrição:	UNIÃO SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,23
Valor Final:	27,90
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 40MM
Item:	0384
Descrição:	UNIÃO SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,90
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 50MM
Item:	0385
Descrição:	UNIÃO SOLDAVEL 60mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,22
Valor Final:	37,86
Valor Total:	7.572,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	UNIÃO SOLDAVEL 60MM
Item:	0386
Descrição:	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM E SEM LADRÃO
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.404,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM E SEM LADRÃO
Item:	0387
Descrição:	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3,1/2"
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	3.204,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3,1/2"
Item:	0388
Descrição:	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 4,1/2"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,57
Valor Final:	59,90
Valor Total:	14.376,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 4,1/2"
Item:	0389
Descrição:	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.396,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO
Item:	0390
Descrição:	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,90
Valor Final:	266,90
Valor Total:	40.035,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA
Item:	0391
Descrição:	VASO SAN ITÁRIO MODELO CONFORT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.001,27
Valor Final:	908,90
Valor Total:	27.267,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VASO SAN ITÁRIO MODELO CONFORT
Item:	0392
Descrição:	VASO SANITÁRIO SIMPLES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,23
Valor Final:	109,90
Valor Total:	13.188,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	VASO SANITÁRIO SIMPLES
Item:	0393
Descrição:	ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 POLEGADA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,51
Valor Final:	13,74
Valor Total:	329,76
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 POLEGADA
Item:	0394
Descrição:	ALICATE DE BICO MEIA CANA DE 8 POL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,18
Valor Final:	13,74
Valor Total:	329,76
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ALICATE DE BICO MEIA CANA DE 8 POL
Item:	0395
Descrição:	ALICATE DE PRESSÃO 10"
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,25
Valor Final:	24,96
Valor Total:	599,04
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ALICATE DE PRESSÃO 10"
Item:	0396
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8 POL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,87
Valor Final:	15,82
Valor Total:	379,68
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8 POL
Item:	0397
Descrição:	ANCINHO CURVO 16 DENTES COM CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,60
Valor Final:	25,90
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ANCINHO CURVO 16 DENTES COM CABO
Item:	0398
Descrição:	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.439,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12"
Item:	0399
Descrição:	ARRUELAS 1/2"
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,08
Valor Final:	9,08
Valor Total:	9.080,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ARRUELAS 1/2"
Item:	0400
Descrição:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 1/4" X 1M, GALVANIZADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 1/4" X 1M, GALVA
Item:	0401
Descrição:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 3/8" X 1M, GALVANIZADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	6,05
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 3/8" X 1M,
Item:	0402
Descrição:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 5/16 X 1M, GALVANIZADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,75
Valor Final:	9,61
Valor Total:	1.922,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BARRA ROSCA GROSSA 55°, 5/16 X 1M,
Item:	0403
Descrição:	BETONEIRA 400L MOTOR ELETRICO 2C BIVOLT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.495,78
Valor Final:	4.198,35
Valor Total:	8.396,70
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BETONEIRA 400L MOTOR ELETRICO 2C BIVOLT
Item:	0404
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO, 2 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,57
Valor Total:	188,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO, 2 MM, FABRICAÇÃO NACIO
Item:	0405
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO, 3 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,40
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO, 3 MM,
Item:	0406
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO, 4 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,65
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO, 4 MM,
Item:	0407
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO, 5 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,97
Valor Total:	476,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO, 5 MM
Item:	0408
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO, 7 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,73
Valor Final:	7,79
Valor Total:	934,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA AÇO RÁPIDO, 7 MM,
Item:	0409
Descrição:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 10 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	7,90
Valor Total:	948,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 10 MM
Item:	0410
Descrição:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 12 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 12 MM, F
Item:	0411
Descrição:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 6 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	5,25
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 6 MM
Item:	0412
Descrição:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 8 MM, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,51
Valor Final:	8,73
Valor Total:	1.047,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BROCA METAL DURO, VÍDEA 8 MM,
Item:	0413
Descrição:	CADEADO 35MM, FABRICAÇÃO NACIONAL, FABRICADO ATRAVÉS DE MATERIAIS COMO AÇO INOXIDÁVEL, AÇO CARBONO E MATERIAIS NÃO FERROSOS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,57
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.628,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CADEADO 35MM
Item:	0414
Descrição:	CADEADO 50MM, FABRICAÇÃO NACIONAL, FABRICADO ATRAVÉS DE MATERIAIS COMO AÇO INOXIDÁVEL, AÇO CARBONO E MATERIAIS NÃO FERROSOS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,57
Valor Final:	34,90
Valor Total:	4.188,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CADEADO 50MM,
Item:	0415
Descrição:	CAMARA DE AR 3,5" x 8"
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,78
Valor Final:	15,54
Valor Total:	745,92
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAMARA DE AR 3,5" x 8"
Item:	0416
Descrição:	CARRO DE MÃO CHASSI METÁLICO REFORÇADO CAÇAMBA DE AÇO GALVANIZADO 65L
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,55
Valor Final:	273,75
Valor Total:	13.140,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CARRO DE MÃO
Item:	0417
Descrição:	CHAVE COMBINADA (BOCA E ESTRELA), DE 6MM A 32MM, C/ 12 PECAS, COM ESTOJO, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,24
Valor Final:	151,97
Valor Total:	1.823,64
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CHAVE COMBINADA (BOCA E ESTRELA)
Item:	0418
Descrição:	CHAVE DE FENDA 6" X 5/16", FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	7,03
Valor Total:	253,08
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CHAVE DE FENDA 6" X 5/16",
Item:	0419
Descrição:	CHAVE PARA TUBO 10"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,75
Valor Final:	37,44
Valor Total:	187,20
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CHAVE PARA TUBO 10"
Item:	0420
Descrição:	CHAVE PHILIPS 3/16" X 5"
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	6,83
Valor Total:	81,96
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CHAVE PHILIPS 3/16" X 5"
Item:	0421
Descrição:	CILINDRO PARA FECHADURA INTERNA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,81
Valor Final:	14,53
Valor Total:	2.179,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CILINDRO PARA FECHADURA INTERNA
Item:	0422
Descrição:	COLHER DE PEDREIRO QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 8"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,22
Valor Final:	9,77
Valor Total:	586,20
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	COLHER DE PEDREIRO
Item:	0423
Descrição:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 12,5MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	93,09
Valor Final:	91,26
Valor Total:	27.378,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA
Item:	0424
Descrição:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 3,0MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,25
Valor Final:	4,76
Valor Total:	2.856,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 3,0MM
Item:	0425
Descrição:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 6,5MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,82
Valor Final:	20,10
Valor Total:	6.030,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 6,5MM
Item:	0426
Descrição:	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12 X 27CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,41
Valor Final:	8,43
Valor Total:	505,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12 X 27CM
Item:	0427
Descrição:	DISCO DE BORRACHA RESISTENTE PARA ESMERILHADEIRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,48
Valor Final:	15,55
Valor Total:	1.866,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	DISCO DE BORRACHA
Item:	0428
Descrição:	DISCO DE SERRA CIRCULAR DIAMANTADO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,30
Valor Final:	30,30
Valor Total:	1.454,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DISCO DE SERRA CIRCULAR DIAMANTADO
Item:	0429
Descrição:	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,60
Valor Final:	31,60
Valor Total:	1.516,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA
Item:	0430
Descrição:	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA METAIS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	4,46
Valor Total:	214,08
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA METAIS
Item:	0431
Descrição:	DOBRADIÇA 2", ACABAMENTO ZINCADO, COM PARAFUSO
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	4,83
Valor Total:	1.738,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DOBRADIÇA 2",
Item:	0432
Descrição:	DOBRADIÇA 3", ACABAMENTO ZINCADO, COM PARAFUSO
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.696,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	DOBRADIÇA 3",
Item:	0433
Descrição:	ELETRODO PARA SOLDA EM AÇO INOX
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,24
Valor Final:	133,32
Valor Total:	26.664,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODO PARA SOLDA EM AÇO INOX
Item:	0434
Descrição:	ELETRODO PARA SOLDA EM ALUMÍNIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	103,09
Valor Total:	20.618,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	ELETRODO PARA SOLDA EM ALUMÍNIO
Item:	0435
Descrição:	ELETRODO PARA SOLDA EM FERRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,11
Valor Final:	27,52
Valor Total:	11.008,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ELETRODO PARA SOLDA EM FERRO
Item:	0436
Descrição:	ENXADA EM AÇO FORJADO LARGA 30CM COM CABO DE MADEIRA 1,5 METROS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,04
Valor Final:	69,31
Valor Total:	11.089,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENXADA EM AÇO FORJADO
Item:	0437
Descrição:	ENXADA SUL PARA HORTA FORJADA LEVE COM CABO 1,30M
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,31
Valor Final:	49,14
Valor Total:	7.862,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ENXADA SUL PARA HORTA
Item:	0438
Descrição:	ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL 2.200 WATTS, ROTAÇÃO SEM CARGA: 6.500 MIN-1, DISCO DE DESBASTE / CORTE: 9 POLEGADAS (230 MM), EMPUNHADEIRA AUXILIAR COM VIBRATION CONTROL PARA REDUÇÃO DAS VIBRAÇÕES (CONFORME NORMA EUROPEIA EN 50144), CAPA DE PROTEÇÃO BULLET PROOF, QUE NÃO SE DESLOCA EM CASO DE QUEBRA DO DISCO, CONTENDO EMPUNHADEIRA AUXILIAR VC, CAPA DE PROTEÇÃO, CHAVE DE PINO, ARRUELA DE APOIO E PORCA DE APERTO. BIVOLT OU 110V. NA COR AZUL C/ CINZA. GARANTIA DE 1 ANO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,64
Valor Final:	549,13
Valor Total:	1.098,26
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL 2.200 WATT
Item:	0439
Descrição:	ESQUADRO METALICO 40CM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,61
Valor Final:	21,05
Valor Total:	1.010,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ESQUADRO METALICO 40CM
Item:	0440
Descrição:	FACÃO TERÇADO TRAMONTINA 21 POLEGADAS 70CM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,25
Valor Final:	46,94
Valor Total:	7.510,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FACÃO TERÇADO
Item:	0441
Descrição:	FECHADURA EXTERNA, COM CILINDRO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,53
Valor Final:	34,79
Valor Total:	5.566,40



Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FECHADURA EXTERNA
Item:	0442
Descrição:	FECHADURA EXTERNA, P/ PORTA METÁLICA, COM CILINDRO.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,86
Valor Final:	58,79
Valor Total:	9.406,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FECHADURA EXTERNA
Item:	0443
Descrição:	FECHADURA INTERNA COM ESPELHO ESTILO AÇO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,93
Valor Final:	30,99
Valor Total:	4.958,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FECHADURA INTERNA
Item:	0444
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POLEGADAS 750W 127V
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,12
Valor Final:	100,55
Valor Total:	301,65
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FURADEIRA DE IMPACTO
Item:	0445
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTO, 710W, 220V, MANDRIL DE 1/2" (13MM), DUAS VELOCIDADES VARIÁVEIS E REVERSÍVEIS, TRAVA COM GATILHO PARA USO CONTÍNUO, EMPUNHADURA ERGONÔMICA, REVERSÍVEL, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE COM GUIA, GARANTIA DE 1 ANO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,61
Valor Final:	117,03
Valor Total:	351,09
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FURADEIRA DE IMPACTO,
Item:	0446
Descrição:	GUILHOTINA MANUAL, COMPACTA QUE PODE EM AÇO, COM ABERTURA DE 30 CM, COM PRENSA RETRÁTIL, REGUA MILIMETRADA,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	606,90
Valor Final:	524,90
Valor Total:	2.624,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	GUILHOTINA MANUAL, COMPACTA
Item:	0447
Descrição:	JOGO DE FORMÕES PROFISSIONAIS COM CABO ERGONÔMICOS COM 4 PECAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,23
Valor Final:	96,23
Valor Total:	962,30
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	JOGO DE FORMÕES PROFISSIONAIS COM CABO
Item:	0448
Descrição:	LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1800 W COM MANGUEIRA ALTA PRESSAO 5 M JATO REGULÁVEL 1900 PSI 127 V
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,91
Valor Final:	800,91



Valor Total:	3.203,64
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1800 W
Item:	0449
Descrição:	LIMA CHATA COM CABO 6"P
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,16
Valor Final:	11,07
Valor Total:	1.328,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LIMA CHATA COM CABO 6"P
Item:	0450
Descrição:	LIMA REDONDA PARA MOTOSSERRA 8" X 3/16" COM CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	3,69
Valor Total:	442,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LIMA REDONDA PARA MOTOSSERRA 8" X 3/16"
Item:	0451
Descrição:	LIMA TRIANGULAR DELGADA, 5" DE COMPRIMENTO X 125MM DE LARGURA. COM CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,21
Valor Final:	25,73
Valor Total:	3.087,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LIMA TRIANGULAR DELGADA, 5"
Item:	0452
Descrição:	MAQUINA INVERSORA DE SOLDADA 250A BIVOLT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.511,05
Valor Final:	1.335,16
Valor Total:	2.670,32
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MAQUINA INVERSORA DE SOLDADA 250A BIVOLT
Item:	0453
Descrição:	MARRETA COM CABO 2KG
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	53,04
Valor Total:	1.272,96
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MARRETA COM CABO 2KG
Item:	0454
Descrição:	MARRETA COM CABO 5KG
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,09
Valor Final:	88,47
Valor Total:	3.184,92
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MARRETA COM CABO 5KG
Item:	0455
Descrição:	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,52
Valor Final:	24,75
Valor Total:	1.980,00



Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO

Item: 0456
Descrição: NIVEL BOLHA EM ALUMINIO 30CM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,70
Valor Final: 9,29
Valor Total: 445,92
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: NIVEL BOLHA EM ALUMINIO 30CM

Item: 0457
Descrição: PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,43
Valor Final: 46,50
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM

Item: 0458
Descrição: PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,90
Valor Final: 49,90
Valor Total: 7.984,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM

Item: 0459
Descrição: PARAFUSADEIRA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 3.6 BIVOLT
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,93
Valor Final: 379,00
Valor Total: 758,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PARAFUSADEIRA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 3.6

Item: 0460
Descrição: PARAFUSO ROSCA GROSSA 55°, 5/16" X 1", COM PORCA E ARRUELA LISA LATONADA.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,48
Valor Total: 5.760,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PARAFUSO ROSCA GROSSA 55°, 5/16" X 1", C

Item: 0461
Descrição: PICARETA COM CABO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,40
Valor Final: 98,21
Valor Total: 11.785,20
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo: PICARETA COM CABO

Item: 0462
Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,5" X 8"
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,76
Valor Final: 35,89
Valor Total: 861,36
Situação: Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO



Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,5" X 8"
Item:	0463
Descrição:	PORCA ROSCA GROSSA 55°, 1/4"
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,12
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PORCA ROSCA GROSSA 55°, 1/4"
Item:	0464
Descrição:	PORCA ROSCA GROSSA 55°, 3/8"
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,22
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PORCA ROSCA GROSSA 55°
Item:	0465
Descrição:	PORCA ROSCA GROSSA 55°, 5/16"
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,17
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PORCA ROSCA GROSSA 55°, 5/16"
Item:	0466
Descrição:	PORCAS 1/2"
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,56
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PORCAS 1/2"
Item:	0467
Descrição:	REBITE POP TIPO ABERTO, CORPO DE ALUMÍNIO E MANDRIL EM AÇO, 3,2 X 10MM, COM 500 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,18
Valor Final:	48,65
Valor Total:	24.325,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	REBITE POP TIPO ABERTO
Item:	0468
Descrição:	REBITE POP TIPO ABERTO, CORPO DE ALUMÍNIO E MANDRIL EM AÇO, 4 X 15MM, COM 500 UNIDADES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,53
Valor Final:	74,69
Valor Total:	37.345,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	REBITE POP TIPO ABERTO, CORPO DE ALUMÍNI
Item:	0469
Descrição:	REGUA PARA PEDREIRO 3M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,30
Valor Final:	32,99
Valor Total:	791,76
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	REGUA PARA PEDREIRO 3M
Item:	0470
Descrição:	REGUA PARA PEDREIRO 5M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,90
Valor Final:	119,90
Valor Total:	2.877,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	REGUA PARA PEDREIRO 5M
Item:	0471
Descrição:	SERRA MARMORE TITAM 1500W CAPACIDADE E PROFUNDIDADE DE CORTE, CORTE RETO DE 90° OU EM ANGULO DE 45°.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,15
Valor Final:	301,65
Valor Total:	904,95
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SERRA MARMORE TITAM 1500W
Item:	0472
Descrição:	SERRA TICO-TICO DE BANCADA 120W PROFISSIONAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,79
Valor Final:	212,56
Valor Total:	637,68
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SERRA TICO-TICO DE BANCADA 120W
Item:	0473
Descrição:	SERROTE CARPINTEIRO 24"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,55
Valor Final:	63,55
Valor Total:	6.355,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	SERROTE CARPINTEIRO 24"
Item:	0474
Descrição:	TALHA PATENTE MANUAL 1 TONELADA CORRENTE COM 5 METROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	569,17
Valor Final:	548,61
Valor Total:	1.645,83
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TALHA PATENTE MANUAL 1 TONELADA CORRENTE
Item:	0475
Descrição:	TRENA LONGA ABERTA LINHA L 30M X 13MM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,32
Valor Final:	28,06
Valor Total:	1.010,16
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TRENA LONGA ABERTA LINHA L 30M X 13MM
Item:	0476
Descrição:	TRENA LONGA ABERTA LINHA L 50M X 13MM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,04
Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.157,04
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	TRENA LONGA ABERTA LINHA L 50M X 13MM
Item:	0477
Descrição:	TRENA RETRATIL, 5 METROS DE COMPRIMENTO, C/ TRAVA, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	10,21
Valor Total:	490,08
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TRENA RETRATIL, 5 METROS DE COMPRIMENTO
Item:	0478
Descrição:	TRENA RETRATIL, 8 METROS DE COMPRIMENTO, C/ TRAVA, FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,27
Valor Final:	20,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TRENA RETRATIL, 8 METROS DE COMPRIMENTO
Item:	0479
Descrição:	VARA ROSQUEADA 1/2"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,04
Valor Final:	15,24
Valor Total:	4.572,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	VARA ROSQUEADA 1/2"
Item:	0480
Descrição:	BOTA DE PVC (CANO LONGO) E SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	80,63
Valor Final:	78,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BOTA DE PVC (CANO LONGO)
Item:	0481
Descrição:	BOTINA DE SEGURANÇA COM FECHADURA EM ELÁSTICO NAS LATERAIS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	97,60
Valor Final:	95,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	BOTINA DE SEGURANÇA
Item:	0482
Descrição:	CAPA DE CHUVA FORRADA, COM MANGA E CAPUZ E IMPERMEÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,67
Valor Final:	43,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CAPA DE CHUVA FORRADA, COM MANGA E CAPUZ
Item:	0483
Descrição:	CAPACETE CASCO INJETADO EM ÚNICA PEÇA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,13
Valor Final:	30,50
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	CAPACETE CASCO INJETADO EM ÚNICA PEÇA
Item:	0484
Descrição:	CARTUCHO PARA RESPIRADOR DE VAPOR ORGÂNICO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,90
Valor Final:	39,90
Valor Total:	9.576,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CARTUCHO PARA RESPIRADOR DE VAPOR
Item:	0485
Descrição:	CINTO COM TALABARTE DE POSICIONAMENTO PARA POSTE. DESCRIÇÃO: CINTO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIÉSTER 45MM COM FIVELA DE AÇO PARA AJUSTE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,97
Valor Final:	126,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	CINTO COM TALABARTE DE POSICIONAMENTO
Item:	0486
Descrição:	FITA DE SEGURANÇA 200M LISTRADO PRETO E AMARELO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	FITA DE SEGURANÇA 200M LISTRADO
Item:	0487
Descrição:	LUVA DE ALTA TENSÃO 1KV
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,33
Valor Final:	460,00
Valor Total:	11.040,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE ALTA TENSÃO 1KV FEMABRA
Item:	0488
Descrição:	LUVA DE LÁTEX NATURAL, PARA PEDREIRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,97
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE LÁTEX NATURAL, PARA PEDREIRO
Item:	0489
Descrição:	LUVA DE PVC LONGO, NA COR VERDE COM SUPORTE TÊXTIL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	18,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA DE PVC LONGO,
Item:	0490
Descrição:	LUVA DE VAQUETE PARA COBERTURA DE LUVA DE BORRACHA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	30,97
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI



Modelo:	LUVA DE VAQUETE PARA COBERTURA DE LUVA
Item:	0491
Descrição:	LUVA PIGMENTADA, LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	LUVA PIGMENTADA, LUVA DE SEGURANÇA
Item:	0492
Descrição:	MÁSCARA FACIAL PARA UM CARTUCHO, MODELO ERGONÔMICO E SEGURO PARA GARANTIR SEGURANÇA RESPIRATÓRIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,60
Valor Final:	49,90
Valor Total:	4.990,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	MÁSCARA FACIAL PARA UM CARTUCHO
Item:	0493
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR
Item:	0494
Descrição:	PROTETOR OURLICULAR DE INSERÇÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	PROTETOR OURLICULAR DE INSERÇÃO
Item:	0495
Descrição:	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI FACIAL FILTRANTE PARA PATÍCULAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,60
Valor Final:	49,90
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR T
Item:	0496
Descrição:	TELA TAPUME 1,2M X 50 M PARA CERCAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,27
Valor Final:	199,90
Valor Total:	4.797,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 15:38:02 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROSSY EIRELI
Modelo:	TELA TAPUME 1,2M X 50

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Autoridade Competente

